15 trahamus, sicul nouit ille, quern colimus et quem pro salute 
animarum populi nobis subiecti oramus, lideliter laboran
tes, vt ad manerium nostrum predictum aut alibi, si vobis 
videbitur, nobiscum tractaturi super hijs, super quibus nobis 
dicendis habetis, vt dicitur, diuinum mandatum, veniatis.

8 Dundalk, co. Louth; 11 Dromiskin, co. Louth.

1 Armatensis Mo Armachensis V ; in domino 4- VP1; 2 peregrine V; 
2—3 hodie die lune proxime preterita V; 3 Lune diei Mo; preterito W1; 
per literas Mo; 4 nostri 4-W1; armatensis Mo armachanensis V; conti
nentes 4-Mo; 5 nostrum] vestrum P1 ; vltimum P1; 5—6 vltimo iam 
elapsum 4-K; 5 iam] tam W1 ; 6 possitis W1 ; diucius possetis Mo;
8 Gündalk Mo Gundalum V Gundachker W1 Bundalk P1 Bunedalk K;
9 fecerimus V; 9—-10 isto die V P1 K ista die Mo die isto W1; 11 Brum-
nystyon Mo riuernie-schni V Brumeskin W1 Drumoskni P1 Bruneskin K; 
expectantes vos ex W1; Vos] Nos Mo; cuius fidelem] confidelem Mo; 
13 reuelacionem Mo; vobis facte] vel sanctis Mo nobis facto P1 ; 14—15 et 
— sicut 4-V; 14 contumaciam 4-K ; 15 ille V W1 P1 iste Mo ipse K;
et4-W1; 16 animarum 4-W1; nobis] vel Mo; 17 aut] ac P1; vobis] 
nobis Mo; 18 nobiscum] vobiscum Mo 4- P1 K ; tractaturi Mo VP1 
tractatum W1 tractaturum K; et super quibus Mo; 19 dicendum K; 
diuinum] ad deum Mo.
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Si equos vultis pro fatigacione vitanda, nobis rescribite, 
et vobis mittemus. Deus omnipotens cursum vestrum semper 
dirigat ad seipsum. Datum die ista (184 va) Mercurij in 
manerio nostro quomodo suprascripto sub sigillo nostro 
autentico. 5

II. epistola Armacbani episcopi.

Vniuersis Christi fidelibus, ad quos litere presentes perue- 
nerint, Richardus, permissione diuina archiepiscopus Arma- 
chanus, Ybernie primas, salutem in domino sempiternam. 
Vniuersitati vestre notum facimus per presentes, quod io 
quidam vir iuuenis, quasi xxiiijor annorum Georgius no
mine et, prout per literas quorundam militum hospitalis 
sancti Iohannis Ierosolimitani accepimus, de nobilibus 
Vngarie parentibus ducens originem, ad nos accedens in 
forma hum ilis peregrini et petens a nobis conductum ad 15 
locum nostre prouincie, qui dicitur Purgatorium sancti 
Patricij patroni nostri — qui locus in diocesi Clochorensi 
inter homines minus domitos situatur — literas nostras 
conductrices obtinuit. Et sicut ex testimonio episcopi Clo-

3 (.5., /2. Oder) 19. II. 135Ï.

1 scribite V; 2 mictemusV; omnipotens] aput Mo; 3 ista die K; 
4 quomodo suprascripto Mo quo supra V W1 que suprascripto P1 vt 
supradicto K; 6 Secunda litera Mo priuilegium domini Richardi secun
dum W1 Item secunda litera eiusdem Archiepiscopi est ista P1 4* V K ; 
7 peruenerunt V; 8 Riccardus V; permissione] prouisione K; arma- 
tensis Mo armachanensis V; 10 vestre 4- Mo; 12 per 4~ W1 ; hospita- 
lis V P1 hospitalensium K4MoW; 13 ierosolimitani hospitalis Mo 
hospitalis ierosolimitani W1; 14 Vngaris K; parentibus 4~ V; 15 for-
mam V; adductum Mo; 17 Clochorensi Mo P1 K Clothorensi V Chlo- 
chorensi W1; 18 minus domitos] nimis diuites P1 nimis deuotos K; qui 
literas P1; nostras-4 P1; 19 conductrices 4* K.
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chorensis suffraganei noslri et eciam prioris el conuentus 
canonicorum regularium habencium custodiam loci supra- 
dicti — testimonio fidedigno — recepimus, idem Georgius 
predictum Purgatorij locum intrauit et denote ac sande